[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－014
2021年8月3日

各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　 地区ガバナー　Ｌ藤原　宏髙

第1回キャビネット会議報告 及び
子ども食堂支援に関するビデオHP掲載について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、7月31日に開催いたしました第1回キャビネット会議の模様及び、地区ガバナー基本方針の一つである子ども食堂支援PR映画「子どもの未来のために」を地区のホームページに掲載いたしました。会員の皆様にもご視聴いただきますようご周知のほど宜しくお願い申し上げます。
ホーム画面　→　キャビネットニュース・最近の記事　→　「第1回キャビネット会議」「333-C地区『Ｌ藤原宏髙ガバナー基本方針』と『子ども食堂支援』」の画像をクリック

「第1回キャビネット会議」
https://lionsclub333c.org/2021/21-22news/6275/

333-C地区「Ｌ藤原宏髙ガバナー基本方針」と「子ども食堂支援」
https://lionsclub333c.org/2021/21-22news/6249/
敬具

公式訪問用の地区ガバナー顔写真は地区のホームページホーム画面→「ダウンロード
ロゴ」→「地区ガバナー」に掲載してあります。
https://lionsclub333c.org/download/wpdmpro-6146/

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン
image2.png